A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°127-2025
DECORRENTE DO PAL N°240-2024, PREGÃO ELETRÔNICO N°54/2024 OBJETO:’’PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
PARA HOSPITAIS PSIQUIÁTRICOS PARA TRATAMENTO DE TODAS AS MODALIDADES QUE CONSTAM NA
TABELA DO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE INTERNAÇÕES DE CARÁTER
JUDICIAIS, INVOLUNTÁRIAS E VOLUNTÁRIAS DO MUNICÍPIO DE TRATAMENTO DE SAÚDE MENTAL DE
TRANSTORNOS MENTAIS GRAVES E DE DEPENDÊNCIA QUÍMICA DE TODAS AS FAIXAS
ETÁRIAS”.CONTRATADA: BEM VIVER CLINICA MEDICA LTDA, VENCEDOR NO VALOR DE R$
1.477.200,00( UM MILHÃO, QUATROCENTOS E SETENTA E SETE MIL, E DUZENTOS REAIS).DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO 08/07/2025. ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA-PREFEITO MUNICIPAL
DE SÃO GOTARDO. DEBORA THAIS SILVA ALVES ARAUJO -SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
.REPRESENTANTE DA CONTRATADA: MARCELO ALVES MARTINS .

Publicado em: 08/07/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org